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JENNI JOHANSSON 
NY AMBASSADÖR FÖR 
REN IDROTT
Ny ambassadör för Ren Idrott är simmer-
skan Jennie Johansson. Jennie har haft 
fi na framgångar både nationellt och inter-
nationellt och satsar nu hårt inför OS i Lon-
don 2012. Vi hälsar Jennie välkommen 
in som ny och värdefull ambassadör i 
Ren Idrott.

REN IDROTT BANDY-
TIPSAR
Med en verksamhetschef från Hälsing-
land är bandy ett måste. Säsong 2011/
2012 fi nns Ren Idrott med och tippar 
matchresultat i herrarnas allsvenskan. 
Låt oss säga att det går ”sådär”. 
Följ oss gärna på http://kampanjsajt.nu/
mittmedia/hatab/bandytipset/index.html

IDROTTSGALAN 
2012
Idrottsgalan 2012 bjuder som 
alltid till fest och hyllning av 
våra idrottsstjärnor! Vi fi nner 
många av Ren Idrotts ambas-
sadörer nominerade i fi nns ka-

tegorier. 
Vad sägs om: Årets kvinnliga idrottare – 
Helena Ekholm och Lotta Schelin, Årets 
lag – Charlotte Kalla och Ida Ingemars-
dotter. Vi hittar även Ekholm och Kalla/
Ingemarsdotter nominerade till Jerring-
priset. Så rösta!

REN IDROTT FÖRELÄSER
Boka in er Ren Idrott-föreläsning idag! 
Våra ambassadörer inspirerar! Företag, 
skolor, föreningar och klubbar. Kontakta 
oss på info@renidrott.se

De som utvecklar nya dopingpreparat ligger ständigt ett steg före 
kontrollanterna” 77% av tillfrågade 15-25-åringar håller med! Sid 5

Så här med julen runt hörnet och vintern som rasar så samlas vi alla och njuter lite 
extra av värmen och gemenskapen. En hint av Ernst Kirchsteiger. Likväl en doft av 
glögg kan skönjas i var stuga – detta och sport! 

Så i vår familj är helg med Vinterstudion ett måste. Tillsammans med Pops och 
Elofsson kryper vi ihop i soffan och njuter av vinter, sport och småprat. Vi hyllar och 
dissar – vi engagerar oss och driver på. Vilket koncept de har – SVT. I timtal sitter 
vi som klistrade framför rutan. Dagen liksom bara fl yger fram och som alltid inser 
man plötsligt att ”ja, nu har halva dan liksom bara försvunnit”… och med den glada 
attityden går vi vidare.

Attityd, föressten – och godissug är huvudtema i vår krönika som ni hittar på sid 5. 
Här känner vi av Carros sötsug och kommenterar fenomenet Petter Northug som bara 
måste växa ifrån sin enormt barnsliga attityd och obscena gester som förlöjligar hans 
storhet tillika får honom att framstå betydligt yngre än sina 25!  

Ren Idrott önskar er alla en riktigt God Jul och ett spännande sport-år 2012!
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– Med siktet inställt på säkerhet!
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Ren Idrotts nyhetsbrev utkommer fyra gånger per år och distribueras över internet.
Ansvarig utgivare: Mia Sparrow, Verksamhetschef. Produktion: Cicci Mohem, Muntligt & Skriftligt Sverige AB.
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